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 תשפ"א 'בראשיתלקח פרשת '
 הקדוש ששחט שישים יהודים!!!

 אלו, ראש השנה, יום הכיפורים בימים עמוסי הוד  
וחג הסוכות, בהם גילו עם ישראל בהמוניהם את אהבתם 
הגדולה לאבינו שבשמים ולתורתינו הקדושה, רואה אני 
לנכון להביא בפני קוראינו היקרים מעשה גבורה עילאי 
שקשה מאד להכילו ולהבינו, ורק בעלי אמונה ברורה 

 ת.וחזקה יש בכוחם להבין עובדה מצמררת זא
שנים מעיד על תעצומות  831מעשה מיטלטל זה שאירע לפני 

נפשו של העם היהודי בכלל, ומאורי הדורות בפרט, שלאורך 
כל ההיסטוריה שלנו הוכיחו נאמנות מוחלטת מתוך אהבה 

 אין סופית לאבינו שבשמים ולתורתינו הקדושה. 
 היה זה באמצע שיחתו המוסרית הנלהבת של 

רש"י הקדוש.[. לפתע הרעים הוא ]נכדו של תם" -"רבינו
כיון שכל תכלית ביאתנו לעולם הזה אינה : "בקולו ואמר

אלא כדי לקיים את מצוות תורתינו הקדושה, חייב כל 
אדם למסור את נפשו ולמות על קידוש ה', בכל עת וזמן 

רבינו . בהמשך הוסיף "שנדרש הוא לעבור עבירה כלשהי
ם לעינויים שאם יש חשש שמא יִכנע האד:"ואמר תם

עבירה, אזי להיכנע ולעבור הקשים ובסיבתם עלול הוא 
[ כדי להינצל !!!להתאבדמותר לו לשלוח יד בנפשו ]

 מלעשות מעשה שהוא נגד רצונו של ה' יתברך.
דבריו של רבינו תם הובאו בתלמוד מסכת עבודה זרה דף 

 . ואל יחבל בעצמוי"ח בתוס' ד"ה 
ותו מעמד נוכח בא "רבינו תם"בין שומעי לקחו של 

אשר דבריו של מורו  יום טוב הקדושתלמידו הנאמן רבינו 
 ורבו נצרבו במוחו, ולאחר שנים ספורות הבין הוא מדוע. 

שבלונדון נסו ונמלטו על נפשם עשרות  'מצודת יורק'אל 
רבות של יהודים אשר הצלבנים גזרו את דינם להיהרג או 

וכולם להתנצר. כמובן שהם בחרו באפשרות הראשונה 
כאחד החליטו למות על קידוש ה'. כשעלה החשש שמא 
הצלבנים יענו את הנמלטים בעינויים קשים ומרים ניגשו 

שנמלט אף הוא עמהם ואמרו  הקדוש יום טובהם אל רבינו 
כולנו נשמח למות על קידוש ה', אך חוששים אנחנו :"לו

מאד שמא חיות אלו יענו אותנו בעינויים קשים ומרים שלא 
  ויאלצונו לעשות עבירות.בכוחנו לעמוד בהם, יהא 

אי לכך, מבקשים אנחנו ממך שתתיר לנו לשלוח יד בנפשנו 
 [ ונעלה לאבינו שבשמים נקיים מעוון.!]להתאבד

שקיווה לישועה שמיימית ביקשם  יום טוב הקדושרבינו 
להמתין מעט, אך כשראה בליל שבת קודש שאש לוהטת 

המבוצרת ואספסוף צמא אחזה בשולי הטירה המלכותית ו
דם מסתערים על המצודה כדי לפורצה, מיד חגר בעוז 

בני הקהילה שעמדו סביבו מבוהלים מותניו והביט ב
, וכשדמעות בעיניו הורה להם לשלוח יד איש ונרעשים

באחיו ולהרוג זה את זה, כדי שלא ליפול בידיהם הטמאות 
 של המרצחים השפלים.

ה ומיד החל כל אחד לרגע זה ציפו כל הלכודים בטיר
 להתחנן לחברו שירצחהו נפש. 

:"שמע ישראל ה' זעק בקול רם יום טוב הקדושרבנו 
, וכשהם זועקים אחריו פסוק אמונה זה, אלוקינו ה' אחד"

 שחטו הם זה את זה.
תיאור מרטיט ממה שהתרחש בין כותלי המצודה ברגעי 

 אפרים ברביחייהם האחרונים, מספר בן אותו הדור, רבי 
 
 

 986עלון 

 'ספר הזכירה':  , מבעלי התוספות, בספרו יעקב מבונא
"כיון שהיו ביניהם רבנים ואנשים נשואי כבוד אשר 
הלכודים חששו לשוחטם, ניגשו הם לרבנו יום טוב הקדוש 
והתחננו בפניו שישחטם, וכשדמעות זולגות כמים מעיניו 
עמד רבנו יום טוב הקדוש ושחט כשישים נפשות קדושי 

ניהם היה אדם עם בנו היחיד שביקש אף הוא עליון אלו. בי
בדמעות מרבנו יום טוב הקדוש לשחוט את בנו יחידו, אך 
ליבו של רבנו יום טוב הקדוש לא עמד בכך וכשנחל של דם 
למרגלותיו כרע הוא על עומדו והפיל עצמו לאש שפרצה 
פנימה. שאר הלכודים שמחו מאד על האש שפרצה פנימה 

 כשהם מחבקים זה את זה.וקפצו אף הם ללהבותיה 
ויהי מספר ההרוגים והשרופים כמאה וחמישים נפשות, 
אנשים ונשים קדושי עליון ששמחו להישחט ולהישרף 

 היהם"...-ובלבד שלא יעברו על רצון אלו

כך מכונה הוא בתוספות במסכת יומא -יום טוב הקדוש רבינו
את  הקדוש רבי יום טובושאל הרב :"]מח ע"א ד"ה מי[

המופיע כמה פעמים בש"ס, מוכר יותר בזכות פיוטו -ריצב"א
, "אמנם כן, יצר סוכן בנו"המופלא והנודע שהוריש לדורות 

 הנאמר אצל אחינו האשכנזים בליל יום הכיפורים.
הי"ד, שנספה  אליהו ברבי יוסףגם את ידידו ורעו, רבינו 

גם הוא על קדושת השם במצודה באותו מעמד, מזכירים 
הקשה 'קדוש':כ]יד ע"ב ד"ה והרי[ זבחים התוספות במסכת 

 ..."אליהו מאברוויקא הקדושה"ר 
שימש לדיון הלכתי בין הפוסקים,  יהודי יורקסיפורם של 

 בעניין אם מותר ליהודי להתאבד במקרה של קידוש ה'. 
ראה לנגד  הקדושיום טוב אך מחובתנו להדגיש שרבנו 

זיע"א  םרבינו תעיניו אך ורק את דבריו של מורו ורבו 
שהזכרנו לעיל, וכאן המקום להעתיקם מילה 

שיראים פן יעבירום  דבמקוםרבינו תם: אומר:"במילה
אי אפשר עובדי כוכבים לעבירה, כגון על ידי יסורין ש

ל בעצמו ]מסכת עבודה זרה . "לעמוד בהם, אז הוא מִצוה לחבֵּ
 יח ע"א ד"ה ואל יחבל[. 

 ]דף נז ע"ב[ והביא רבנו תם ראיה לדבריו ממסכת גיטין
מאותם ארבע מאות ילדים שקפצו לים ומתו על קידוש ה' 

 . "וכל זאת כדי שלא תתמעט קדושתם על ידי הגויים
 אחים ואחיות יקרים!

היססתי מעט אם להביא מעשה מצמרר זה בפניכם מה גם 
 שידוע לי שהרבה מאד בני נוער קוראים עלון נכבד זה. 

ונות הקשים בכל זאת החלטתי לכותבו מחמת הניסי
השוררים ברחוב הן מחמת האינטרנט הקטלני שהרס 
והורס כל חלקה טובה, והן מחמת שאר הניסיונות הקשים 

כך שלא נותר לנו אלא להסיק ולהפנים שלא יתכן  שבדורנו.
הינו כשידוע לנו שאחרים -בשום אופן שנעשה נגד רצון אלו

התחננו לשחיטה וקפצו לאש כדי לא לסור כלל ועיקר 
וותיה של תורתינו הקדושה. וה' יזכנו לעשות את רצונו ממצ

בשמחה תמיד כל הימים ונזכה כולנו לראות בביאת משיח 
  !!צדקנו ובבניין בית מקדשינו ותפארתינו אמן ואמן

 

 עלון זה כולו קודש לעילוי נשמתו הטהורה 
של האיש הכשר, היקר באדם בעל מידות 

תרומיות, אוהב התורה ולומדיה, איש משפחה 
 ע"הבדרה ז"ל בן  אזור הלוי

 דן.רוח ה' תניחנו בגן ע
יהי רצון שיעמוד בתפילה על כל משפחתו  

המורחבת לחיים טובים ומאושרים בכל 
 המישורים מתוך בריאות ונחת אמן

 , שבת שלום הללויה,בברכת    
 חודש טוב ומבורך וכל טוב

 משה יזדי.
 

 ובעזרת ה' תיענו מיידית כפי בקשתכם.  Alon.Ahavat.Israel@gmail.comכיתבו ל:  תצרפתיאו  אנגלית, בעבריתבאימייל לקבלת העלון 

 דותן כהן:-מפיץ ראשי
054-888-39-69 

 חלקים 0-ו 3:23 בליל שבת בשעה :החודשמולד 
 ראש חודש ביום שני ב'ראש חודש ביום ראשון  'א
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סיפורי קשה מאד, אני כאובה ומיוסרת יומם ולילה והכל 
באשמת בעלי ז"ל, שלא נעים לי לומר לאחר פטירתו שהוא 

קשות הן באלימות מילולית והן  היה אדם רע, הוא פגע בי
 באלימות פיזית.

הייתי בחורה מאד מוצלחת, קוסמטיקאית מדופלמת במקצועי, 
השקעתי המון כדי להצליח ולהתקדם בלימודים ובחיים, היו 
לי תכניות וחלומות נפלאים, תמיד חשבתי כמה שאשתדל 
 ואנעים לבעלי וילדי, אך תוך שבועות ספורים מיום 

י להבין שנפלתי בפח, כל העדינות והמילים חתונתנו נוכחת
 היפות שקלחו מפיו של בעלי היו כיסוי נרחב לאדם 

 רע ואכזר בגבול הסאדיסט.
הוא היה רע לב ובעל כושר שכנוע אדיר, כך שכשהייתי אומרת 
 שאני רוצה להתגרש, הוא היה מפעיל עלי את כישוריו 

ימים הגדולים והיה מצליח לשכנעני שמעתה הוא ישתנה, ל
הוא הביא אותי למצב בו השתכנעתי שאני אשמה בכל 

 התנהגותו האכזרית כלפי.
לאחר חמש שנות נישואין מצאתי את עצמי יושבת ובוכה מול שתי 

 בנותי המקסימות המנסות לחזק ולעודד את אימן המרוסקת.
יום אחד הרגשתי שאיני יכולה יותר, עמדתי ממש על סף שגעון, 

שכנעה אותי לקום ולברוח, ארזתי התקשרתי לחברה טובה ש
מיד מזוודה גדולה עם המון בגדים לי ולבנותי, העמסתי הכל על 
הרכב של חברתי הטובה כשכולי תקווה "הנה, אני בדרכי 
לחופש", אך גם הפעם מזלי הרע בגד בי ולפתע הוא הופיע וחטף 

 את הבנות מהרכב ואיים באומרו:"אני.... אותך"!!!
תחה בנסיעה מטורפת תוך כדי שאני חברתי נבהלה מאד ופ

 בוכה וצועקת על פרידתי מהבנות שהן כל חיי.
הגעתי למקום מבטחים בו פגשתי אנשים טובים שהכירו אותי 
ואת בעלי ואף הם הצליחו לשכנעני לא לחזור אף לא כדי לקחת 
את הבנות, אלא לפתוח בהליכים משפטיים עד שאקבל אותן 

 דרך בית המשפט.
רים הרגשתי שאני חוזרת לעצמי, מצליחה תוך ימים ספו

להתרומם מהדימוי העצמי הנמוך בו הייתי שרויה במשך 
שנים, בטחוני העצמי חזר אלי, הרגשתי שווה ומוערכת, כשבד 
בבד געגועי העזים לבנותי קרעו את ליבי, והאנשים הטובים 
שהיו מסביבי חיזקוני באומרם:"עוד קצת! תראי כמה שבנית 

 ייך חייבות אמא חזקה"!!את עצמך! בנות
ותו, ולצערי הרב שהוא נלחם בי כשטובי העורכי דין עמדו לר

הצליח לזייף מסמכים ואישורים המוכיחים שויתרתי מרצוני 
 על הבנות מחמת שאני פגועה נפשית.

כך נמשך הדבר שלוש שנים שלא ראיתי את בנותי , בגלל כל 
 מיני עלילות שבחלקן אף הצליח לשכנע את השופט.

לוקים בשמים והוא ראה את צערי וסיבלי הגדול, -כיון שיש א
החליט הוא יתברך לעשות קץ וסוף ליסורי, ויומיים לפני קבלת 
פסק הדין הודיעו לי שהוא ובנותי נפגעו בתאונת דרכים קשה, 
כשלאחר שעות ספורות הוא נפטר על שולחן הניתוחים ובנותי 

 מאושפזות במחלקות שונות.
התרוצצתי בין מחלקה למחלקה בבית  במשך כחודשיים

החולים, כשה' הטוב מטיב לי ולבנותי וקצב החלמתן היה 
מהיר ברוך ה', לא סיפרתי דבר לצוות הרופאים והאחיות כך 
שאך טבעי היה הדבר שעם שחרורן מבית החולים קיבלתי את 

 הבנות אלי ולאושרי לא היה גבול.
עד כמה הוא  לאחר ימים ספורים שהתאחדנו, שמעתי מהבנות

היה אכזר אף כלפיהן, עד שהנני בטוחה היום שהוא קיבל את 
 עונשו אך ורק מחמת אכזריותו כלפיהן בלי שום קשר אלי.

כאן ברצוני להביע את צערי ותסכולי הגדול, היות ולא אחת 
 שואלות אותי הבנות:"למה עזבת אותנו? איך השארת אותנו

 לבד עם האכזר הזה"? 
 

 שאלה: לכבוד הרב היקר שלום וברכה!
 

ת הן סיפרו לי שהיו לילות שהן פשוט היו לפני כמה שבועו
זה לא עוזב אותי, בכל רגע  .תי אותןנטשמקללות אותי על כך ש

שאני לבד דמעות רותחות נושרות מעיני, אני לא מפסיקה 
לבכות, כולי נקיפות מצפון קשות ומיוסרות:"אולי הייתי 
צריכה להישאר ולסבול במקומן או אפילו איתן אך לא לעוזבן", 

 שיתי להן כך? איך ע
למרות שהשתדלתי רבות במשך כל אותן שלוש שנים להחזירן 

 אלי, עדיין אני כאובה ומתוסכלת ואין לי מנוח.
מה עלי לעשות כבוד הרב? איך ארגיע את עצמי ולוּ למען בנותי? 

 איך אכפר על העוול הנורא שגרמתי להן?
יש לנו ימים שמחים מאד בהם אנחנו מטיילות ונהנות המון 

יחד, אך כשאני נזכרת בצער הגדול שגרמתי להן, שמחתי ב
 נעלמת ואין עצובה וכאובה יותר ממני! אנא תעזור לי!!!

  !!!לאמא הנפלאה והמסורה והמיוסרתתשובה: 
 בראשית דברי ברצוני להדגיש שאין בדעתי להתייחס  א.

ואיני מתייחס כלל ועיקר לדרכיו ולמידותיו והנהגותיו ועונשו 
 !!!"לשל המנוח ז

אין אדם בעולם  !!!מכתבך זיעזע ומזעזע את לב כולנו ב.
שיצליח לרפא את הצלקות הקשות שבנפשכן, שהתהוו מחמת 

 !!!כל כך הרבה סבל שסבלתם במשך תקופה כל כך ארוכה
, יש לך את הכח ואת כל הכישורים והיכולות  ג. , ואך ורק אַתְּ אַתְּ

נסוק לחיים טובים כולן לרפא את אותן צלקות קשות, ולעלות ול
 !!ומאושרים בכל המישורים

בכל פעם  !זיכרי נא אמא יקרה ושימי זאת תמיד לנגד עינייךד. 
 שהינך חוזרת לאחורייך ומהרהרת ומתבוננת בסבלך 
 ובסבל בנותייך היקרות, מזיקה את לעצמך ולהן והינך 

 !!שותפה לאיש משחית
ולהתעלם  ה' חנן אותך בכוחות על טבעיים ויכולה את להחליט

מרגע זה והלאה מכל אותן מחשבות ורגשות ומעשים שיִיסרו 
אותך ואת בנותייך, ולהתמקד אך ורק בימים היפים שיש לכן 

 !!!בהווה ויהיו לכן בעתיד בעזרת ה'
אמרי לבנותייך הנפלאות ולכל  !!!אנא ואנא אמא יקרהה. 

מרגע זה ואילך איני רוצה לשמוע מאף אחת על : הסובבות אותך
אשמח מאד לשמוע על  !זה היה ואיננו !זה לא שייך לנו !ברהע

 !! חיינו היפים והנאותינו הנפלאות בהווה
הדעה הרווחת שיש להוציא מהלב ולדבר על העבר, אינה אלא ו.

יש להתבונן  !!אדרבא ואדרבא!!! טעות מוחלטת ובשקר יסודה
בחיים היפים שבהווה ולהודות עליהם ולשבח ולקלס  אך ורק

 !!!ו שבשמים על כל רגע ורגעלאבינ
ע"ה שנענש קשות ואף שילם על כך  יעקב אבינומי לנו גדול מ

בחייו, מחמת שבעומדו לפני פרעה דיבר הוא על השנים הקשות 
 ?!?....שהיו מנת חלקו

רחום וחנון הוא מאד  !ל-נסתרים דרכי הא :החשוב מכל .ז
ל ,אבינו שבשמים בֵּ וכל צער  ומיום בריאת העולם ועד היום כל סֵּ

 !!!שסבלה כל בריה ובריה הכל היה לטובתה המלאה
מאשר ומוכיח זאת בכל צעד ושעל, עד שאין זו החיים" -"ניסיון

 "ידיעה"!!!אלא  "אמונה"
ל או לחשב חשבונות שמים, -איני מתיימר לפרש את דרכי הא .ח

דלעיל ולפעול  הדבריםאך בטוחני שאם תשכילי לאמץ את 
יות לפיהם, הרי ש בכך גוזרת אַתְּ על עצמך ועל בנותייך ולחְּ

 הנפלאות חיים של אושר והצלחה רבה.
על הלידות של "ברכת הגומל" ליבי אומר לי ששכחת לברך  ט.

גדולה  "סעודת הודיה"בנותייך המתוקות, לכן איעצך לערוך 
יהם ברכה זו, בהשתתפות עשרה גברים מקרובי משפחתך ולברך בפנ

ותכווני בדעתך שהינך מודה הן על לידת הבנות, והן על כך שנשארתן 
שפויות וברוך ה' הינכן מאוחדות מעתה ולעולם ועד, ומאותה סעודה 
והלאה השתדלי ברוב עוז ותעצומות שלא להרהר כלל על העבר, 

 !ולהתמקד בחסדי ה' יתברך שהרעיף ומרעיף עליכן בהווה
 וכל טוב!!!ישועות מקיפות  טוב ומבורך,, חודש . שבת שלוםי
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מה הנאה יש לעולם בבריות ריבונו של עולם! ":מסופר על דוד המלך ע"ה שישב בגינתו וראה צירעה אוכלת עכביש. תמה על כך ואמר

וִיָתוֹ יוצר לבו ?הללו השיבו הקדוש ברוך  "!?שהרי הצירעה מפסידה את הדבש, והעכביש אורג בקוריו ללא הפסקה אך אין מעשה טְּ
 "!אך בוא תבוא השעה שתצטרך להןדוד, כעת אינך מוצא בהם תועלת :"הוא

, שלח ה' יתברך עכביש שארֹג את קוריו במהירות בפתח המערה עד שאול המלךואמנם כך היה... באחת הפעמים שנחבא דוד במערה מפני 
בודאי לא נכנס לכאן איש, אילו :"רי העכביש המכסים את הפתח ואמרשאטם אותה לחלוטין. וכשהתקרב שאול לפתח המערה, ראה את קו

 ומיד פנה והלך משם, ודוד המלך ניצל. "!היה נכנס, היו קורי העכביש נקרעים
, שר צבאו, ישן בפתח האוהל, ראשו נשען על צידו האחד של הפתח ורגליו ואבנר בן נרובפעם אחרת, ראה דוד את שאול ששכב לישון בין חייליו 

וכיסה את גופו של דוד, עד שהיו רגליו עליו בצידו השני ורגליו זקופות. נכנס דוד תחת רגליו כדי לקחת מים. כשבא לצאת, פשט אבנר את רגליו 
שלח  :מיד עשה הקדוש ברוך הוא נס לי למה עזבתני"!-לי, א-:"אכשני עמודים גדולים, ביקש דוד רחמים מלפני הקדוש ברוך הוא ואמר

 ...חמק החוצהודוד  הוא את רגליוף זקה את רגלי אבנר, מעוצמת העקיצה עקצשרעה יצ
 :"ריבונו של עולם! מי יעשה כמעשיך וכגבורותיך, שכל מעשיך נאים"!!!באותה שעה שיבח דוד את ה', וכך אמר

 .השטות :עוד מסופר כי פעם היה דוד המלך מתבונן בנפלאות הבריאה והיה בעיניו הכל נאה ומושלם, פרט לדבר אחד
מדוע בראת  ני מביןאינ אךיפה היא החכמה.  ויותר מן הכל יפה הוא, כל אשר בראת בעולם,:"ריבונו של עולם! וכך אמר לבורא עולם

צוחקים ולועגים לו... וכי כך נאה  םלוכ, ואז קורע את בגדיו ויוצא בבגדים קרועים לשוק לפעמים הן כשאדם משתטה,הטיפשות? את 
, ולא עוד ואתה תצטרך לשטות כי יגיע יום! אך דע לךכי השטות מיותרת,  דוד, אמנם סבור אתה,:"וש ברוך הואהשיבו הקדלפניך"? 
 תתפלל אלי שאעניק לך ממנה"! אלא שאף

 .אכיש מלך גתלארץ פלישתים, אל  ?לא ארכו הימים, ושאול ביקש להמית את דוד ונאלץ דוד לברוח ולהסתתר מפניו. ולהיכן ברח
שהרגו דוד, ורצו להרגו ולנקום בכך את נקמת דם אחיהם. אך כיצד יעזו להרוג את  גוליתאכיש היו אנשים ממשפחתו של בארמונו של 

האורח שהגיע לארמונך הוא דוד  !הוד מלכותו:"וכך אמרו החליטו לבוא בדברים עם המלך,? אורחו של המלך בלי רשותו  של המלך
 "!לידינו, ואנו ננקום את דם אחינו המת שהרג את גולית אחינו. מבקשים אנו שתמסרנו

שהמנצח יהרוג את  :אותו דוד שהרג את אחיכם, הרי במלחמה עשה זאת, ותנאי יש בין הלוחמים והוא:"באומרו אך אכיש סירב
 ".אם כן אין סיבה לנקמה, כך היא דרכם של לוחמים, יריבו

י גולית והם קראו לעומת המ אם לפי התנאי ההוא חפץ אתה לנהוג, עליך לקום מיד מכס :"לךלשמע תשובת המלך, גבר כעסם של אחֵּ
באותה שעה שהתנהלו חילופי הדברים בין המלך לשומרי ראשו, היה דוד מאחרי הדלת. הוא פנה לה' "! המלוכה ודוד ימלוך במקומך

:"תן לי קצת ביקש דוד ור לך"?:"מה מבוקשך, דוד? באיזו דרך רצונך שאעזענה לו הקדוש ברוך הוא"! ענני בשעה זו "אנא ה'!:ואמר
הנה, הגיעה  !לך, שיגיע היום ואתה תבקש ממני שאתן לך מן השטות, שכה בזת לה הן אמרתי:"ענה לו הקדוש ברוך הואמן השטוּת". 

 ".העת ואתה זקוק לשטות. ואכן, בדרך זו אעזור לך
. צעק דברי שטות למיניהם, ירק כשוטה לכל דבראה דוד באותו רגע החל דוד מתנהג כאילו יצא מדעתו. ה' נתן לו מן השטות, וכך נר

אכיש מלך גת חייב לי מאה כפול עשרת אלפים כסף, :"והשתולל, ואף נטל פיסת גיר ורשם על דלתות הארמון משפטים חסרי פשר
ילו עתה כשגם . וזו, צועקת היתה דברי שטות בתוך חדרה ללא הפסקה, ואבת שוטהלאכיש המלך היתה  ".ואשתו חייבת לי חמישים

 ?החסר משוגעים אני:"דוד צעק דברי הבל מבחוץ, החרישו הצעקות את אוזני אכיש עד שלא יכול היה לשאת זאת, קרא לעבדיו ואמר
הוציאו אותו  !מדוע הבאתם לפני את השוטה הזה, הן רואים בעליל שאין זה דוד, דוד פיקח וחכם, ואילו אדם זה, שוטה מופלג

 "הודו לה' כי טוב כי לעולם חסדו"!!ל דוד המלך ע"ה, שוב ניצ וכך"! מלפני
 

 
 
 
 

 ."ואתה כי שמעת לקול אשתך"
 

מכאן משמע שעיקר חטאו של אדם היה בכך :"כך דה""קול יהוזיע"א, כתב בספרו  חכם יאודה צדקהעבד ה' נאמן, ראש הישיבה,  
 לאכול מעץ הדעת.  ששמע לקול אשתו

 עדיין נמשך. בעניינים רוחנייםהזה לשמוע בקול האשה  "חטא"ואנו רואים היום גם בדורנו כי ה
ינים השייכים לעולם אבל כל זה רק בעני !!ולאוהבה כגופו ממש לכבד את אשתו יותר מגופואמנם ציוו אותנו רבותינו שאדם צריך 

הטוב והישר בעיני עליו לעשות רק את  חינוך הבניםובענייני  יהדותהזה, כגון: מה נאכל או איזה ארון לקנות וכדומה. אבל בענייני 
מיתה לכל ויתבונן מה גרם אדם הראשון בכך ששמע לקול אשתו לעבור על דברי ה',  לא ישמע לה!!, ואף אם היא מתנגדת, יםלוק-א

 ?ואיך הוא יעבור על רצון ה' ויגרום גם לבניו כזאת ח"ו... !תהדורו
תשמח לעשות , אין ספק שגם היא בנועם ובכבודלכן יתבונן ויתחזק בזה, ובודאי שאם ישכיל לדבר על ליבה של אשתו דברי טעם 

סיבת ירידת הדור, אבל אם יהיה ולתת לבניה חינוך קדוש וטהור. והעיקר שלא יהיה חלש אופי, כי רבים נכשלו בזה, וזו היא  הטוב
 חזק ויסביר לה את דעתו, ודאי גם היא תשמח לעשות הטוב והישר, וישמחו בבניהם ובצאצאיהם עד סוף כל הדורות.                          

    

 .ואוכל" האשה אשר נתת עמדי היא נתנה לי מן העץ"
 

 לתי, ואוכל עוד.אכ :, כלומרואוכללא כתוב כאן אלא  אכלתי: במדרש אמרו 
  ?!איך יעיז יצור כפיו של הקדוש ברוך הוא לדבר כך :נשאלת השאלה

 ?האם מכיר אתה את מקומך ודרגתך כעת האם פעלת משהו לכיוון הטוב לאחר שנפלת:"כלומר "?הכָ י  :"אָ אלא, ה' יתברך שאלו
התיש את יצרו הרע ועלול הוא עוד לאכול התנצל אדם וענה שלא הזדכך כלל ולא התחיל עדיין ל ?"שיהיה היצר כבוש תחתיך

ויודע כעת כמה עליו  האמיתיתהיא מדרגה גדולה לאדם שמכיר את עצמו, מה בחינתו  והאמת הזאת. "אכלתי ואוכל":בעתיד, וזהו
 לעשות כדי לנצח את יצרו, אם מעט ואם הרבה, ולא יחשוב שכבר עלה ממדרגתו שהיה בה בשעת החטא.

 

 המן העץ אשר ציויתיך לבלתי :"ולפיכך שאלו ה' יתברך ואשוב אין מספיקין בידו לעשות תשובה"! "האומר אחטא:עוד אמרו
והרי זה כאומר אחטא  ?, ומיד תעשה תשובהפעם אחתהאם גמרת בדעתך לפני האכילה שתאכל רק  :כלומר אכלת"?אכול ממנו, 

  ה היא!!נָ כ  חשבתי לעשות תשובה, וכעת תשובתי  תכננתי לאכול עוד ולא :, כלומר:"אכלתי ואוכל"ואשוב. על כך השיב אדם
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בימי חול המועד סוכות זכיתי לשאת דברים בבית הכנסת 
 השכונתי בכל ערב לאחר תפילת ערבית.

לאחר אחד השיעורים בהם סיפרתי אודות חכמי ורבני שכונת 
תפי בה נולדתי וחונכתי, ניגש אלי יהודי יקר ממשת 'בית ישראל'

 . "זצוק"ל שאול עבודהשיעור ואמר לי:"אני בנו של הרב 
הדגול. כל השכונה  התרגשתי מאוד כששמעתי את שם אביו

הן על זוך וטוהר מידותיו האצילות, על  ,רחשה לו כבוד גדול
כל אדם והן על שזכינו לגדול על ספר מאור פנים בהם קיבל 

טים הבקשות, שכתב איש נפלא ויקר זה, בו מובאים פיו
אשר עד היום זוכים אנחנו לשיר על  נפלאים מקדושי עליון

 שולחן השבת כמעט מידי שבת בשבתו. 
יחסי אהבה והערצה נפלאים שררו בין מור אבינו זלה"ה 

זצ"ל. תמיד כשפגשו זה את זה היו  שאול עבודלבין הרב 
מזדרזים להרכין ראש זה בפני זה כדי לקבל ברכה זה מזה. 

אותו ערב בו חזרתי יחד עם מור אבי  לעולם לא אשכח את
. 'ישועה ורחמים'זלה"ה משיעורו הקבוע בבית כנסת 

זצ"ל הולך  שאול עבודבמעלה רחוב רייכמן ראינו את הרב 
"בוא נזדרז" אמר לי אבא והוסיף:"אולי נשיגו ונזכה לדרכו. 

 לקבל את ברכתו". 
הזדרזנו. אבא סבל מכאבי ברכיים ובכל זאת החיש את 

עד כדי ריצה קלה. הגענו אליו. אבא התנשף ממאמץ צעדיו 
ההליכה. מיד בהגיעו אליו אמר לו אבא:"אנא כבוד הרב, 

 תברך את בני זה". 
  ?"הוא בירך אותי. לאחר ברכתו שאל: "מדוע אתה מתנשף

ברכתך חשובה לי מאוד. הנני מוקיר ואוהב מאוד את "
 . "צניעותך ומידותיך הנאצלות

תמיד כשתראה אותו תבקש לי אבא:"כשנפרדנו ממנו אמר 
 .". הוא אדם גדול מאודאת ברכתו

 סיפרתי כל זאת גם לבנו היקר המתגורר בגבעת זאב.
ביום שמחת תורה הגיע יהודי נפלא זה עם נכדו ואמר לי: 

נכדי זה, ילד מחונן הוא ובטוחני שיהיה אדם  !"כבוד הרב
 ."גדול בישראל. אני מבקש ממך שתברכהו ברכה חזקה

, בילדותי רצתי לקבל את 'סגירת מעגל'איתי בכך מעין ר
 של הילד הזה, ועתה זוכה אני לברכו.  הסבא רבאברכתו של 

 תנצב"ה.  זכותו תגן עלינו ועל כל ישראל.
 

 תחי' יהי רצון שאבינו שבשמים ישלח לה רפואה שלימה לכל איבריה וגידיה ותזכה ותתפתח בכל המובנים  מירבבת  הדס עלון זה כולו קודש גם לרפואת הילדה המתוקה והנפלאה
 !!הדעת גמור ויראו מהן בנים ובני בנים עוסקים בתורה ובמצוות אמןמתוך בריאות איתנה וישוב כל יוצאי חלציהם כפי כל בנות גילה, ויזכו הוריה היקרים לגדל אותה ואת 
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 אחים יקרים ואהובים!!
א בשעת איסור חמור  לקרו זיכרו!

התפילה או בשעת הדרשה בעלון 
 זה ובכל עלון אחר!!

 והנזהר בכך תבוא עליו 
 ברכה וטובה וכל טוב.
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 ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתו של 

יעור ייחודי זה . שעל פרשת השבוע ור החיים הקדוש""א
אחד מהמשתתפים, ובכל שבוע  מסתובב הוא בבתיהם של כל

לאחר השיעור מוזמנים  .מארח אחד החברים את כולם בביתו
עשירה [ סעודה רביעית]כל החברים לסעודת "מלווה מלכה" 

ו. ומגוונת מלווה בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינ
נקודת אור ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסגולתו של 

ר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל שיעור זה, כאשר לאח
המובא בספר  "תיקון לנפטרים", עשרות חבריםהמשתתפים, 

 .ונטרס היחיאלי""ק
ל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר כ

קרוביו זיכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את 
עדן  הנשמה מדינה של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן

זוכות הן בזכות הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה 
 חותכת שהוטב להן מלימוד התיקון מופיעים הנפטר או 
הנפטרת בחלום כשהם נראים טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף 
מודים הם מפורשות לאותם שטרחו למענם והקדישו מכספם 

 ם. לעילוי נשמת
 : הלן תקציר מכתבים שהתקבלו במשרדנול

שליט"א לאחר שביקשנו לערוך תיקון  משה יזדילכבוד הרב 
לסבינו רחמים בן רחל ז"ל הופיע הוא בחלומן של בתו ונכדתו, 
כשהוא לבוש בחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין לי מילים 

 .להודות לכם
  .אורית  050-8733-474

 

שליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים  משה יזדילכבוד הרב 
ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את  ביסעל 

 . התיקון המפורסם
שמחה אני להודיעכם שלאחר ארבעה ימים הופיע שוב בחלומי 
     שמח מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד.

 .050-413-4799רותי:  
כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון 

 .052-890-80-65 ן:לפלאפו נפלא זה, מתבקשים להתקשר
   

 ב!!!תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טו

 
 
 

, על בקבוקי השמן רשומים שפרטיהם שהאנשים בזאת אני מעיד
 על המופץ" מרפא שמן"ב שהשתמשו שלאחר מפורשות אמרו
 גדולים וחולאים קשות ממחלות לחלוטין הם פאונר, ידינו

 סיבה מכל מהם הם שסבלו הכאבים וכל, וחיצוניים פנימיים
 !!כמקדם אליהם חזרה חייהם ושמחת, היו כלא נעלמו שהיא

                                                     

  בברכת
 מיידיתו שלימה רפואה

  יזדי משה הרב      
 ".השלום-עמודי" מוסדות              

 
 
 

 !!לאלתר יוחזר כספו( חלילה) יתרפא ולא בשמן המשתמש
 

 :דלקמן בפרטים ₪ 500 בסך שמן בקבוקון רכישת
 
 

 .054-58-44-363 -עליזה
 

 (.משלוח כולל 180$) 1-323-449-8184 -יפעת :לס'אנג בלוס
 

 
          

 


